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Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy:  zaproszenia  do  składania  ofert  dla  zadania:  „Opracowanie  pełnej  dokumentacji
aplikacyjnej  dla realizacji  projektu „Poprawa efektywności wykorzystania energii  w budynkach
użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Pabianice” wraz z przygotowaniem stosownych wyjaśnień
oraz aktualizacji dokumentacji podczas strategicznej, formalnej i merytorycznej oceny wniosku”.

Niniejszym informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
zapytania  ofertowego  na  „Opracowanie  pełnej  dokumentacji  aplikacyjnej  dla  realizacji
projektu „Poprawa efektywności wykorzystania energii w budynkach użyteczności publicznej
Gminy Miejskiej Pabianice” wraz z przygotowaniem stosownych wyjaśnień oraz aktualizacji
dokumentacji  podczas strategicznej,  formalnej  i  merytorycznej  oceny wniosku”,  złożono  7
oferty, zgodnie z poniższym zestawieniem:

Nr
oferty
Data

wpływu

Nazwa i siedziba
oferenta

Cena oferty
brutto [PLN]

Cena za
aktualizację

studium
[PLN]

Cena za
aktualizację

wniosku
[PLN]

Skrócenie
terminu
realizacji

[dni]

1 CREATIVE TOWER
Paweł Gałecki, ul.

Żwirki i Wigury 2, 43-
330 Wilamowice

8610,00 2214,00 369,00 10

20.01.2
017

1230,00

7380,00

2 FABER CONSULTING
POLSKA Sp. z o.o.

ul. Polna 100, 87-100
Toruń

20910,00 5000,00 123,00 10

20.01.2
017

615,00

20295,00

3 ARBITER S.A. ul.
Strzegomska 3B/3C lok.

91, 53-611 Wrocław

13530,00 5535,00 1230,00 10

23.01.2
017

1230,00

12300,00

4 EKOEFEKT Sp. z o.o.
ul. Modzelewskiego

58A/89, 02-679
Warszawa

24600,00 0,00 0,00 4

23.01.2
017

2460,00

22140,00

5 KRAJOWA AGENCJA
POSZANOWANIA
ENERGII S.A., ul.

Nowowiejska 21/25, 
00-665 Warszawa

28000,00 6000,00 3000,00 0

23.01.2
017

8000,00

20000,00
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6 ATRIUM GRUPA
DORADCZA Sp. z o.o. 
ul. Ratajczaka 26/3, 61-

813 Poznań

35670,00 5412,00 612,00 2

23.01.2
017

2460,00

33210,00

7 KANCELARIA
KATANA Konsulting

sp. z o.o., ul. Robotnicza
70J, 53-110 Wrocław

46776,90 12900,00 2000,0 10

24.01.2
017

3628,50

43148,40

Kwota  jaką  zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  w/w  zamówienia:
64.821,00 zł brutto

Po  dokonaniu  weryfikacji  formalnej  przedłożonych  ofert  Zamawiający  opublikuje
informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.
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